
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Γ.∆. ∆ΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
∆/ΝΣΗ ΣΥΝΤ/ΣΜΟΥ & ΕΠΙΘ/ΣΗΣ ∆ΑΣΩΝ

∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ Ε∆ΕΣΣΑΣ

ΘΕΣΗ: Τ.Κ. ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ
           ∆.Ε. ΜΕΝΗΙ∆ΑΣ

Ηµεροµηνία: .......

Η συντάκτρια

Περσεφόνη Σέξτου
∆ασολόγος ∆.∆.Πέλλας

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Έδεσσα, ......................

Η αν/τρια ∆ασάρχης

Σοφία Βαβούρη
∆ασολόγος

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΦΥΛΛΟΥ 2-22-2

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. .......................... 

ΠΡΑΞΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ∆ΑΣΑΡΧΗ Ε∆ΕΣΣΑΣ
Σύστηµα αναφοράς: ΕΓΣΑ'87

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΑΨ 344087,11 4519854,39
13 344127,68 4519792,39 ΑΨ - 13 74,09
14 344186,48 4519794,44 13 - 14 58,84
15 344249,55 4519719,45 14 - 15 97,98
16 344287,41 4519712,98 15 - 16 38,40
17 344270,71 4519800,23 16 - 17 88,83
18 344292,02 4519799,78 17 - 18 21,32
9 344293,53 4519870,21 18 - 9 70,45
10 344350,67 4519888,48 9 - 10 59,99
11 344335,22 4519999,70 10 - 11 112,29
12 344347,47 4520005,53 11 - 12 13,56
Ω 344364,78 4519971,93 12 - Ω 37,80
Ω1 344364,74 4519971,91 Ω - Ω1 0,05
ΑΑ 344348,32 4519964,73 Ω1 - ΑΑ 17,93
ΑΒ 344396,67 4519805,59 ΑΑ - ΑΒ 166,33
ΑΓ 344418,24 4519626,51 ΑΒ - ΑΓ 180,37
Α∆ 344381,74 4519612,48 ΑΓ - Α∆ 39,10
ΑΕ 344365,87 4519593,84 Α∆ - ΑΕ 24,48
ΑΣΤ 344365,85 4519593,81 ΑΕ - ΑΣΤ 0,04
30 344342,45 4519630,45 ΑΣΤ - 30 43,47
29 344311,53 4519626,62 30 - 29 31,16
28 344263,06 4519599,61 29 - 28 55,49
27 344263,85 4519579,20 28 - 27 20,42
26 344201,54 4519567,11 27 - 26 63,47
25 344179,38 4519551,41 26 - 25 27,16
24 344207,08 4519458,16 25 - 24 97,28
23 344173,84 4519414,76 24 - 23 54,66
22 344184,83 4519406,35 23 - 22 13,84
21 344223,70 4519396,30 22 - 21 40,15
20 344233,86 4519358,44 21 - 20 39,19
19 344192,97 4519347,47 20 - 19 42,33
ΑΤ 344174,96 4519311,63 19 - ΑΤ 40,11
ΑΥ 344151,17 4519336,20 ΑΤ - ΑΥ 34,20
ΑΦ 344129,77 4519395,48 ΑΥ - ΑΦ 63,02
ΑΧ 344125,97 4519628,62 ΑΦ - ΑΧ 233,17
ΑΨ 344087,11 4519854,39 ΑΧ - ΑΨ 229,09

Τµήµα ∆2

81.391,60 τ.µ.
ΑΨ-13-14-...-18-9-10-11-12-Ω-Ω1-
ΑΑ-ΑΒ-ΑΓ-Α∆-ΑΕ-ΑΣΤ-30-29-...-19-

ΑΤ-ΑΥ-ΑΦ-ΑΧ-ΑΨ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΑΤ 344174,96 4519311,63
19 344192,97 4519347,47 ΑΤ - 19 40,11
20 344233,86 4519358,44 19 - 20 42,33
21 344223,70 4519396,30 20 - 21 39,19
22 344184,83 4519406,35 21 - 22 40,15
23 344173,84 4519414,76 22 - 23 13,84
24 344207,08 4519458,16 23 - 24 54,66
25 344179,38 4519551,41 24 - 25 97,28
26 344201,54 4519567,11 25 - 26 27,16
27 344263,85 4519579,20 26 - 27 63,47
31 344265,83 4519528,28 27 - 31 50,96
32 344368,06 4519423,75 31 - 32 146,21
33 344343,58 4519368,51 32 - 33 60,42
34 344385,43 4519346,36 33 - 34 47,36
ΑΛ 344450,35 4519350,30 34 - ΑΛ 65,04
ΑΛ1 344450,35 4519350,27 ΑΛ - ΑΛ1 0,03
ΑΜ 344459,34 4519272,98 ΑΛ1 - ΑΜ 77,81
ΑΝ 344457,93 4519271,94 ΑΜ - ΑΝ 1,75
ΑΞ 344426,30 4519256,46 ΑΝ - ΑΞ 35,21
ΑΟ 344375,45 4519273,62 ΑΞ - ΑΟ 53,67
ΑΠ 344368,50 4519275,97 ΑΟ - ΑΠ 7,34
ΑΡ 344342,56 4519284,72 ΑΠ - ΑΡ 27,37
ΑΣ 344204,19 4519281,44 ΑΡ - ΑΣ 138,40
ΑΤ 344174,96 4519311,63 ΑΣ - ΑΤ 42,02

Τµήµα ∆Ε1

46.251,41 τ.µ.
ΑΤ-19-20-...-27-31-32-...-34-ΑΛ-

ΑΛ1-ΑΜ-ΑΝ-...-ΑΣ-ΑΤ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΑΩ 344074,54 4519927,46
7 344125,79 4519943,38 ΑΩ - 7 53,67
8 344202,07 4519840,96 7 - 8 127,70
9 344293,53 4519870,21 8 - 9 96,02

18 344292,02 4519799,78 9 - 18 70,45
17 344270,71 4519800,23 18 - 17 21,32
16 344287,41 4519712,98 17 - 16 88,83
15 344249,55 4519719,45 16 - 15 38,40
14 344186,48 4519794,44 15 - 14 97,98
13 344127,68 4519792,39 14 - 13 58,84
ΑΨ 344087,11 4519854,39 13 - ΑΨ 74,09
ΑΩ 344074,54 4519927,46 ΑΨ - ΑΩ 74,15

Τµήµα ∆Ε2

22.460,87 τ.µ.

ΑΩ-7-8-9-18-17-...-13-ΑΨ-ΑΩ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
Β 344116,64 4520032,03
Γ 344361,93 4520093,51 Β - Γ 252,88
6 344368,52 4520077,71 Γ - 6 17,12
5 344346,50 4520063,15 6 - 5 26,40
4 344288,49 4520067,74 5 - 4 58,19
3 344298,86 4520022,14 4 - 3 46,76
2 344198,06 4519964,69 3 - 2 116,02
1 344172,27 4519994,71 2 - 1 39,57
Β 344116,64 4520032,03 1 - Β 67,00

Τµήµα ∆Ε3

11.523,58 τ.µ.

Β-Γ-6-5-...-1-Β

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
∆ 344420,09 4520108,09
Ε 344425,39 4520109,42 ∆ - Ε 5,47
ΣΤ 344577,67 4520182,21 Ε - ΣΤ 168,78
Ζ 344619,62 4520181,62 ΣΤ - Ζ 41,96
Η 344658,73 4520077,29 Ζ - Η 111,42
Θ 344657,56 4520021,30 Η - Θ 56,00
Ι 344682,37 4520006,94 Θ - Ι 28,66
Κ 344688,76 4519978,86 Ι - Κ 28,80
Λ 344609,96 4519939,32 Κ - Λ 88,16
Μ 344586,56 4519986,61 Λ - Μ 52,77
Ν 344586,30 4519986,46 Μ - Ν 0,30
Ξ 344572,99 4519978,69 Ν - Ξ 15,42
Ο 344559,82 4520007,62 Ξ - Ο 31,80
Π 344517,17 4519988,77 Ο - Π 46,63
Ρ 344471,47 4520042,05 Π - Ρ 70,20
Σ 344459,52 4520057,62 Ρ - Σ 19,62
Τ 344448,24 4520074,16 Σ - Τ 20,02
Υ 344427,44 4520103,75 Τ - Υ 36,17
∆ 344420,09 4520108,09 Υ - ∆ 8,54

Τµήµα Α1

35.544,01 τ.µ.

∆-Ε-ΣΤ-Ζ-...-Τ-Υ-∆

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΒΒ 344824,39 4519758,54
ΒΓ 344845,01 4519736,39 ΒΒ - ΒΓ 30,26
Β∆ 344862,57 4519569,27 ΒΓ - Β∆ 168,04
ΒΕ 344845,38 4519609,40 Β∆ - ΒΕ 43,65
ΒΣΤ 344828,69 4519671,08 ΒΕ - ΒΖ 76,41
ΒΖ 344824,00 4519682,76 ΒΣΤ - ΒΗ 12,67
ΒΗ 344823,97 4519682,83 ΒΖ - 37 16,85
37 344840,84 4519683,35 ΒΗ - 36 24,95
36 344848,09 4519689,22 37 - 35 52,05
35 344837,50 4519735,29 36 - 35 47,27
ΒΒ 344824,39 4519758,54 35 - ΒΒ 26,69

Τµήµα Α3

2.029,18 τ.µ.

ΒΒ-ΒΓ-Β∆-ΒΕ-ΒΣΤ-ΒΖ-ΒΗ-37-36-35-
ΒΒ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΒΙ 344805,60 4519758,41
BB 344824,39 4519758,54 ΒΙ - BB 18,80
35 344837,50 4519735,29 BB - 35 26,69
36 344848,09 4519689,22 35 - 36 47,27
37 344840,84 4519683,35 36 - 37 9,33
ΒΗ 344823,97 4519682,83 37 - ΒΗ 16,88
ΒΘ 344821,14 4519689,90 ΒΗ - ΒΘ 7,61
ΒΙ 344805,60 4519758,41 ΒΘ - ΒΙ 70,25

Τµήµα ∆1
1.891,69 τ.µ.

ΒΙ-ΒΒ-35-36-37-ΒΗ-ΒΘ-ΒΙ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΒΑ 344805,50 4519778,83
ΒΒ 344824,39 4519758,54 ΒΑ - ΒΒ 27,72
ΒΙ 344805,60 4519758,41 ΒΒ - ΒΙ 18,79
ΒΙ1 344805,59 4519758,46 ΒΙ - ΒΙ1 0,05
ΒΚ 344804,28 4519764,20 ΒΙ1 - ΒΚ 5,89
ΒΑ 344805,50 4519778,83 ΒΚ - ΒΑ 14,68

Τµήµα Α2
205,07 τ.µ.

ΒΑ-ΒΒ-ΒΙ-ΒΙ1-ΒΚ-ΒΑ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
A 344059,03 4520017,55
Β 344116,64 4520032,03 A - Β 59,40
1 344172,27 4519994,71 Β - 1 67,00
2 344198,06 4519964,69 1 - 2 39,57
3 344298,86 4520022,14 2 - 3 116,02
4 344288,49 4520067,74 3 - 4 46,76
5 344346,50 4520063,15 4 - 5 58,19
6 344368,52 4520077,71 5 - 6 26,40
Γ 344361,93 4520093,51 6 - Γ 17,12
∆ 344420,09 4520108,09 Γ - ∆ 59,96
Υ 344427,44 4520103,75 ∆ - Υ 8,54
Φ 344367,20 4520056,33 Υ - Φ 76,65
Χ 344396,33 4519986,59 Φ - Χ 75,58
Ψ 344396,64 4519985,86 Χ - Ψ 0,79
Ω 344364,78 4519971,93 Ψ - Ω 34,77
12 344347,47 4520005,53 Ω - 12 37,80
11 344335,22 4519999,70 12 - 11 13,56
10 344350,67 4519888,48 11 - 10 112,29
9 344293,53 4519870,21 10 - 9 59,99
8 344202,07 4519840,96 9 - 8 96,02
7 344125,79 4519943,38 8 - 7 127,70
ΑΩ 344074,54 4519927,46 7 - ΑΩ 53,67
A 344059,03 4520017,55 ΑΩ - A 91,42

Τµήµα Χ1

39.778,57 τ.µ.

Α-Β-1-2-...-6-Γ-∆-Υ-Φ-Χ-Ψ-Ω-12-11-
...-7-ΑΩ-Α

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
28 344263,06 4519599,61
29 344311,53 4519626,62 28 - 29 55,49
30 344342,45 4519630,45 29 - 30 31,16
ΑΣΤ 344365,85 4519593,81 30 - ΑΣΤ 43,47
ΑΖ 344345,96 4519570,46 ΑΣΤ - ΑΖ 30,67
ΑΗ 344351,74 4519549,29 ΑΖ - ΑΗ 21,94
ΑΘ 344372,51 4519542,06 ΑΗ - ΑΘ 21,99
ΑΙ 344391,43 4519526,69 ΑΘ - ΑΙ 24,38
ΑΚ 344437,27 4519462,78 ΑΙ - ΑΚ 78,65
ΑΛ 344450,35 4519350,30 ΑΚ - ΑΛ 113,24
34 344385,43 4519346,36 ΑΛ - 34 65,04
33 344343,58 4519368,51 34 - 33 47,36
32 344368,06 4519423,75 33 - 32 60,42
31 344265,83 4519528,28 32 - 31 146,21
27 344263,85 4519579,20 31 - 27 50,96
28 344263,06 4519599,61 27 - 28 20,42

Τµήµα Χ2

26.474,09 τ.µ.

28-29-30-ΑΣΤ-ΑΖ-...-ΑΛ-34-33-...-
31-27-28

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΒΛ 344682,78 4519511,10
ΒΜ 344682,90 4519511,00 ΒΛ - ΒΜ 0,16
ΒΝ 344666,70 4519417,61 ΒΜ - ΒΝ 94,79
ΒΞ 344666,67 4519417,61 ΒΝ - ΒΞ 0,03
ΒΟ 344668,20 4519426,45 ΒΞ - ΒΟ 8,97
ΒΛ 344682,78 4519511,10 ΒΟ - ΒΛ 85,90

Τµήµα Χ3

7,83 τ.µ.
ΒΛ-ΒΜ-ΒΝ-ΒΞ-ΒΟ-ΒΛ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)


